
h' "S:
'.." k Plná moc

O) Ké $ 1ou%a poskytováni služeb v oblasti |nvest|čn( výstavby plynárenských zařízeni a
Ť majetku

. Po'kyt=' GndServices, s.r o
.: 9217000210

Rog. É. PM, 92170577

neplynárenského majetku a správy nemovitého

Příjemce: GasNet, s.r.o.
Reg. č. smí.: 9417000791
Reg. č. PM: 94170048

Plná moc
Společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Kliše Klíšská 940/96, PSČ 400 01, lČ 27295567, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083 (dále jen ,,Zmocnitel"),
zastoupena: Jan Valenta, předseda jednatelů a Dušan Malý, jednatel,

zmocňuje

společnost GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
lČ 27935311, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57165 (dále
jen ,,Zmocněnec"), aby v souladu a v rozsahu této plné moci zastupoval Zmocnitele, činil všechna niže uvedená
právni jednání a jiné úkony směřující

1/ k výkonu investorské a inženýrské činnosti při zajišťováni realizace staveb plynárenských
zařízeni

·.· "" " Ďň"%nu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

" e'aŕ· k z# pování Zmocnitele při všech jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech
U) 1 1 j 7áqlAŇ jicich s realizací nových investičních staveb Zmocnitele a v oblasti realizace rekonstrukčních prací

, a , ýav plynárenského majetku Zmocnitele a dále též právně jednat jménem Zmocnitele v souvislosti' o\!a^aviránim těchto smluv spojených s realizaci výstavby plynárenského zařfzení (dále jen ,,PZ")'

- smluv o výpůjčce nemovitých věcí (vC. komunikaci) pro výstavbu pz do max. výše úplaty 1.000.000Kč

- smluv o omezeném užíváni a podmínkách zásahu do komunikaci a ostatních pozemků v souvislostivýstavbou pz do max. výše úplaty 1.000.000 Kč,

- smluv o složení kauce s městy, obcemi a státními institucemi do max. výše úplaty 1.000.000 Kč.

- dohod o náhradě škod na pozemcích dotčených výstavbou pz, zejména náhrada za zemědělskouprodukci, stromy apod. do max. výše úplaty 250.000 KČ:

- dohod o archeologickém dohledu a záchranném archeologickém výzkumu do max. výše úplaty
1.000.000 Kč:

b) k zastupování Zmocnitele pň všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy
a samosprávy (např. stavební řízeni, kolaudační řízeni atd.);

C) k zastupováni Zmocnitele a k právnímu jednání jeho jménem v souvislosti s akceptací nebo činěním nabídek
v rámci uzavIráni smluv na investiční akce, konkrétně nové stavby, rekonstrukční práce a opravy mistnlch
sítí Zmocnitele, a to do výše limitu peněžitého závazku (resp. rozpočtu stavby) 5.000.000 Kč bez DPH;

d) k podepisování a přebíráni veškerých písemnosti ve věcech uvedených pod bodem 1/, písm. a), b) a c) této
plné moci:

e) k podáváni opravných prostředků a vzdávánf se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených v pod
bodem 1/, písm. b) této plné moci.

2/ k výkonu investorské, inženýrské a projektové činnosti při zajišťování přípravy staveb
plynárenských zařízeni

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:
a) k zastupováni Zmocnitele při všech jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech

soljvisejÍcÍch s přípravou nových investičních staveb Zmocnitele, rekonstrukčních prací a oprav
plynárenského majetku Zmocnitele; a dále též právně jednat jménem Zmocnitele v souvislosti s uzaviránim
těchto smluv:

1/4



\
\

ľ

Plná moc
ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti investiCni výstavby plynárenských zařízeni a neplynárenského majetku a správy nemovľtéb\

majetku

Poskytovatel: GridServices, s r.o. příjemce: GasNet, s.r o.
Reg. Č. smi.: 9217000210 Reg. Č. smi.: 9417000791
Reg. Č. PM: 92170577 Reg. Č. PM: 94170048

- smluv o dílo na zajištěni projektových prací a inženýrské činnosti pro přípravu všech typů staveb
PZ bez omezení výši realizačních nákladů,

- smluv o výpůjčce nemovitých věci (VC. komunikace) pro výstavbu PZ,

- smluv o omezení užíváni pozemní komunikace,

- smluv o nezbytném archeologickém průzkumu,

- dohod o náhradní výsadbě za stromy a keře pokácené při realizaci stavby,

- smluv o přeložce odběrného plynového zařízeni při vymístěni HUP z objektu:
b) k zastupováni Zmocnitele při všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy

a samosprávy (např. vyjádření veřejnoprávních orgánů, územní řízení, stavební řízení, kolaudační řízeni
atd.);

C) k zastupováni Zmocnitele a k právnímu jednání jeho jménem v souvislosti s akceptaci nebo činěním nabídek
v rámci uzavíráni smluv u akci souvisejicich s přípravou nových investičnlch staveb, rekonstrukčn ich prací a
oprav plynárenského majetku Zmocnitele;

d) k podepisování a přebkání veškerých písemnosti ve věcech uvedených pod bodem 2/, písm. a), b) a C) této
plné moci; ·

e) k podávání opravných prostředků a vzdáváni se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených v pod
bodem 2/, písm. b) této plné moci.

3/ k zajištěni činnosti spojených s provozováním a údržbou technických zařízeni v souladu s § 11
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích
a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupováni Zmocnitele při jednání, jakož j k právnímu jednání jeho jménem, v rámci správních řízeni
před orgány státní správy a samosprávy a s právnickým i fyzickým osobami ve všech věcech
souvisejících s provozováním a údržbou plynárenské chstribučni soustavy;

b) k zastupováni Zmocnitele v procesu certifikace organizaci dle TPG 923 01;

c) k podepisováni a přebíráni veškerých písemnosti ve věcech uvedených výše pod bodem 3/, písm. a)
a b) této plné moci.

Dále je Zmocněnec oprávněn v rozsahu práv Zmocnitele jako držitele licence na distribuci plynu, která
mu přisluši dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to zejména,
nikoliv však pouze, vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, stavebními
úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek.

4/ k výkonu investorské, inženýrské a projektové činnosti při zajišťováni přípravy a realizace staveb
neplynárenského majetku

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupováni Zmocnitele při všech jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech
souvisejicich s přípravou a realizaci nových investičních akci Zmocnitele, rekonstrukčních prací
neplynárenského majetku Zmocnitele: a dále téZ právně jednat jménem Zmocnitele,

b) k zastupováni Zmocnitele při výběru zhotovitele projektové dokumentace a zhotovitele stavby
a k souvisejicimu právnímu jednání jménem Zmocnitele:

i. zpracováni podkladů pro výběrová řízení,
ii. účast Zmocněnce ve výběrové komisi,

iii. uzavřeni smlouvy o dílo na dodávku projekčních a inženýrských prací, ,

2/4



ke Smlouvě o poskytováni

Poskytovatel: GndServices,
Reg. č. smi.: 9217000210
Reg. č. PM: 92170577

"'"""ľPlná moc
služeb v ob|ast| mvestiCni výstavby plynárenských zařízeni a neplynárenského majetku a sprä'y r!P© "' -

J
majetku ,"< , L'.! 6 ,

s ro Příjemce GasNet. s ,o "4"
Reg. č.

9417000791 "\ij' at ,-" °:

Reg. č. PM: 94170048 ~===

iv. uzavřeni smlouvy o dílo na realizaci stavby;

5/

C) k zastupováni Zmocnitele při všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy a
samosprávy (např. vyjádřeni veřejnoprávních orgánů, územní řízeni, stavební řízeni, kolaudační řízeni
atd.);

d) k zastupováni Zmocnitele a k právnímu jednání jeho jménem v souvislosti s akceptaci nebo činěním
nabídek v rámci uzaviránI smluv souvisejících s přípravou a realizací nových investičních akci,
rekonstrukčních prací neplynárenského majetku Zmocnitele:

e) k podepisováni a přebíráni veškerých písemnosti ve věcech uvedených pod bodem 4/, písm. a), b), C)
a d) této plné moci;

f) k podáváni opravných prostředků a vzdáváni se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených
v pod bodem 4/, písm. C) této plné moci.

v záležitostech nemovitých věcí k ,$isti n q/%9

a) zřízeni nebo zrušeni věcného břemene, /c ev.C. 3

b) koup', prodeji, směně nebo nájmu,
\,: 11075 :

' -'gc/vok;'\4 -"

C) zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitosti, "" ---- "" ""'°""'
d) podáni žádosti, vydáni stanovisek, vyjádřeni a prohlášeni vlastníka, oprávněného, nájemce nebo l

pronajimatele,

e) předáni a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,

,

f) vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami, a aby v těchto záležitostech
jménem zmocnitele činil veškerá k tomu nezbytná a s tím soUvisejici právni jednání, jako např. zpětvzetí nebo
vzdáni se práva, a přebíral veškeré písemnosti.

Bereme na vědomi, že právním jednáním Zmocněnce jako zástupce nabývá práva a zavazuje se k povinnostem
přímo Zmocnitel jako zastoupený.

Zmocněnec je oprávněn zmocnit dalšiho zástupce k právnímu jednání jménem Zmocnitele v rámci rozsahu této
plné moci. je-li takových osob vice, pak každá z nich je oprávněna jednat samostatně.

Zmocněnec i Zmocnitel prohlašují, že jsou oba v plném rozsahu způsobili právně jednat a Ze jejich zájmy nejsou
navzájem v rozporu

Ke dni, kdy Zmocněnec příjme tuto Plnou moc, odvoláváme tímto Plnou moc ze dne 7. 2. 2017, reg č. PM
921 70226, udělenou Zmocněnci

3/4



b

Plná moc
ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti mvestični výstavby plynárenských zařízeni a neplynárenského majetku a správy nemov|te\

majetku

Poskytovatel: GridServices, s r o Příjemce: GasNet, s.r.o
Reg. Č. smí.: 9217000210 Č. smi.: 9417000791
Reg. Č. PM: 92170577 Reg. Č. PM: 94170048

Tato plná moc je platná od 10. 04. 2017 a udělena na dobu neurčitou

V Brně, dne 10. 04. 20" /,/< ' l

,,l
j n V lenta šan Malý l '

as et, s.r.o. GasNet, s.r.o.

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 12601/210 /2017/C.
já, niže podepsaný Mgr. Martin jasenský, advokát se sídlem Rubešova 162/8, '

n u moc pňjimám. 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní

komorou pod ev.č. 11075, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně

V Brně, dne 10. 04. 2017

Ing. Pa el Káčer

Grid rvices. s.r.o.

v 2 vyhotoveních podepsal (a/i/y)
RNDr. jan Valenta (nar. bytem (s místem pobytu)

jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z o
podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje sp'á' Nn J

\ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s "vnimí pře 0'
V Brně, dne 10.4.2017 % '\,
vlastnoruční podpis advokáta: ...... " ev.č. :3

l ,E "0'5 S ,,)
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 12 1 211 /2017 . ' ° "
já, níže podepsaný Mgr. Martin jasenský, advokát se sid Rubešova 162/8, "%'VO ká\
120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů vedeném skou advokátní "" " " ""
komorou pod ev.č. 11075, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně
v 2 vyhotoveních podepsal (a/i/y) . -" -.
Dušan Malý (nar. , bytem (s místem pobytu) N "jj n J;'

jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z Podep % ,
advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani ev.č,
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s pr 'vmmi předpŕ
VB,ně,dn,,0.4.,0,, 11075 S'
vlastnoruční podpis advokáta: .. . ,l'

l , m~-'
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 11300 /448 /2017/ C.
Já, niže podepsaný Mgr. Kamil Stypa, advokát se sídlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Č)eskou advokátní komorou pod ev č. 10770, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně
ve ?.vyhotoveních podepsal (díly)
!!!9. Pavel Káčer ,nar. 2 bytem (s místem pobytu)

, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z .
podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině,
ani její soulad s právními předpisy. V Brně , dne 10.04.2017 ."
vlastnoruční podpis advokáta, _
v zastoupeni Mgr. jakub Křiž, advokátní koncipient Cak ev č. 32859 ·. . ... . ..

4/4



" " W

GridServices
Člen innogy

PLNÁ MOC
REG. Č.: 92170579

O

O
Společnost GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, se sídlem Brno, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ 602 (X), spisová značka C 57165
vedená u Krajského soudu v Brně, zastoupená Ing. Pavlem Káčerem, jednatelem spoIečnosti

(dale jen ..zmocněnec")

zmocněna

společností GasNet, s r o., se sídlem Klíšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústi nad Labem, IČO: 27295567, spisová značka C 23083 vedená u
Krajského soudu v Ústí nad Labem, zastoupená Janem Valentou, předsedou jednatelů a Dušanem Malým, jednatelem

(dále jen ,,zmocnitel"),

tímto dále zmocňuje zaměstnance:

Páni: Markétu KaňkcND|j

Datum narození:

Trvale bytem:

Funkce:

Doručovací adresa GndServices, s.r o , Praha 9, Prosecká 855/68, PSČ 190 00

(dále jen ,Ámocněný zaměstnanec"),

aby zastupoval zmocnitele v záležitostech nemovitých věci, a to:
· zřízení nebo zrušení věcného břemene,
· koupě, prodeje, směny nebo nájmu,
· zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,
· žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášeni vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajimatele,
· předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,
· vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami, a aby v těchto záležitostech jménem
zmocnitele činil veškerá k tomu nezbytná a s tím souvisejÍcÍ právni jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se
práva, a přebíral veškeré písemnosti.
Písemné právní jednání zmocněného zaměstnance je omezeno limitem plnění zmocnitele bez DPH pouze do
500.000 Kč včetně, přičemž k platnosti a účinnosti takového jednání zmocněnce je nezbytný spolupodpis osoby ve
funkci technika správy nemovitého majetku nebo technika majetkoprávní podpory.
Tato plná moc se vydává s účinností od 11. dubna 2017 na dobu výkonu funkce.

Místo a datum podpisu:

""°":"":' F

Tuto plnou moc přijímám.

lttsj
$.řA.

PYnárenská 499/1· Zábrdwice · 602 00 Brno · T +420 533 330 003 F www.Br|d$erv|ces.cz
lČ: 27935311 · DíČj CZ27935311
UpIs do obchodního Kmu: Krajský soud v Brně, oddíl C, vloŽka 57165, dne 26 7. 2007
BonkovN ČSOB, a. s., číslo úČtW 17837923, kód banky: 0300



Ĺ

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 11300 l 461 /2017/ C.
já, niže podepsaný Mgr Kamil Stypa, advokát se sídlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 10770, prohlašuji, Ze tuto listinu přede mnou vlastnoručně
ve ?.vyhotovenich podepsal (a/i/y)
lng. Pavel Káčer ,nar. bytem (s místem pobytu)

, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z .
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uve ných v této listině, ,
ani její soulad s právními předpisy V Brně , dne 10.04.2017 '\,,,
vlastnoruční podpis advokáta,
v zastoupeni Mgr Jakub Křiž, advokátní koncipient Cak ev.č. 32859 \,

F

r.r

OVÉŔOVACĹ DOLOZKA PRO VIDIMACI l
Podle Qvěřovact knihy Ktajskeho úřadu j|homoravskeho kraje
poř č vichmace 976/2Ô17
tento uplny/a" opl6"/kop|e'
otmhuµci 2 stranscmhlasi doslovné s pledloZenou hshnou z níž byl/ä poňzen/a

a tato listina je prvopisem"
ovéCnou K6w'ou"
. fé auW'uwaneee 6P~

vyhotovent
obsahujicim 2 stranLisUna, z niž je vidimovaná listina pořízená, ob6alme/neobsahuje/
viditelný zajišťovací prvek. jenž je součásti obsahu právního významu

této iistiny
v Bmé dne 11 04.2017

Marie příhodová
jméno a příjmení ověřujici osoby. která vidwnaci provedla

Otisk uředniho razítka a podpis ověibjici osoby , ,
"Nehodlcl se škrtněte

{A Ĺ""°

% í" %/
3



GridServices O
Členinnogy O

PLNÁ MOC
REG. Č.: 92170602

Společnost GndServices, s.r.o., IČO: 27935311, se sídlem Brno, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ 602 (X), spisová značka C 57165
vedená u Krajského soudu v Brně, zastoupená Ing Pavlem Káčerem, jednatelem spokčnosti

(dále jen .,zmocněnec"),

zmocněna
společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústi nad Labem, IČO: 27295567, spisová značka C 23083 vedená u
Krajského soudu v Ústi nad Labem, zastoupená janem Valentou, předsedou jednatelů a Dušanem Malým, jednatelem
{dále jen .zmocmtel"),

tímto dále zmocňuje zaměstnance:

Paní:

Datum narození

Trvale bytém:

Funkcě:

Doručovací adresa GridSerwces, s.r.o., Ed. Beneše 2439/70-2438/72, Plzeň, PSČ 304 77

(dále jen .zmocněný zaměstnanec"),

aby zastupoval zmocnitele v záležitostech nemovitých věcí, a to:
· zřIzení nebo zrušeni věcného břemene,
· koupě, prodeje, směny nebo nájmu,
· zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,
· žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášeni vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajimatele,
· předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,
· vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami, a aby v těchto záležitostech jménem
zmocnitele činil veškerá k tomu nezbytná a s tím souvisejÍcÍ právní jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdáni se
práva, a přebíral veškeré písemnosti.
Písemné právni jednání zmocněného zaměstnance je omezeno limitem plnění zmocnitele bez DPH pouze do
500.000 KČ včetně, přičemž k platnosti a účinnosti takového jednání zmocněného zaměstnance je nezbytný
spolupodpis osoby ve funkci specialisty správy nemovitého majetku nebo vedoucího odděleni správy nemovitého
majetku.
Tato plná moc se vydává s účinností od 11. dubna 2017 na dobu výkonu funkce.

Místo a datum podpisu:

Brno, 10. 4. 2017

,n, ,,v,1KáČ,,

ýf

Tuto pInou moc přijímám.

Vendula Englmaierová

7

GddServkes, s.r.o.
PNnáren$ká 499/1 ·Zábrdwóce· 602 (X) Brno · T +420 533 330 003 · wwwBrldseNbce$.a
IČ: 27935311· DIČ: CZ27935311
Záphi do obchodnh mFti¶ŕu: Krqjskýswd v Brně, oddíl C. vloŽka 57165. dne 26. 7. 2007
Banbvd ČSOB, a. s., číslo ÚČhc 17837923, kód banky: 0300



Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 11300 l 453 /2017/ C.
Já, niže podepsaný Mgr. Kamil Stypa, advokát se sídlem Rubešova 162/8, 120 0'0 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 10770, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou dastnoručně
ve ?.vyhotoveních podepsal (a/i/y)
!!!9. Pavel Káčer ,nar bytem (s místem pobytu)

, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z ,
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uve ných v této listině,
ani její soulad s právními předpisy. V Brně , dne 10.04.2017
vlastnoruční podpis advokáta, -

v zastoupeni Mgr Jakub Křiž, advokátní koncipient ČAK ev.č. 32859

al

OVÉŘOVACĹ DOLOŽKA PRO V1D(MACI
Podle ověřovacl knihy Krajského úřadu j|homoravského kraje
poř č wdimäce 1058/20i7
tento uplny/a" - Ga~W/áw6"/'kople"
obsahuµci 2 stran
souhlasí doslovně s pkdloZenou ||st|noLj z niž byl/a poňzen/a
a tato hslina je prvoplsem"

. qakm~mů
%~R~b+kogi ze

rcď0 výujku 'o~~E
obsahujícím 2 stran
Lishna, z niž je vidimovaná listina pohzena. €~kMB/neobsahuje/
vtdifelný zajišťovací prvek, jenž je součásti obsahu právního významu
této listiny
V Brně dne 11.04.2017

Marie Příhodová
Jméno a příjmení ovéňjjici osoby. která vidimaci provedla

Otisk úi'édniho razítka a podpis ovéřujici osoby

"Nehodící se škrtněte

í§"° ::::?'C;

3 -"
" - _._~-""


